
Uchwała Nr IV/77/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim, a Gminą Olsztyn.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018, 

poz. 913 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018, poz. 2204) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim 
a Gminą, Olsztyn nieruchomości określonych w § 2 i § 3.

§ 2. Przedmiotem zamiany ze strony Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest nieruchomość 
gruntowa niezabudowana, położona w obrębie nr 75, m. Olsztyn, jako działka o nr 51/4, o pow. 0,0268 
ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Olsztynie prowadzona jest księga wieczysta KW o nr 
OL1O/00063432/9. Wartość rynkowa gruntu działki określona przez rzeczoznawcę majątkowego 
przedmiotowej nieruchomości wynosi 24 811 zł. (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset jedenaście 
i 00/100 zł).

§ 3. Przedmiotem zamiany ze strony Gminy Olsztyn jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, 
położona w Olsztynie przy ul. M .Curie Skłodowskiej, jako działka nr o 109/12 o pow.0,0055 ha, dla 
której w Sądzie Rejonowym w Olsztynie prowadzona jest księga wieczysta KW o nr OL1O/00103241/6.

§ 4. Na podstawie art. 14 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
zostanie dokonana zamiana wskazanych w § 2 i 3 nieruchomości, która nastąpi bez konieczności dopłat 
wynikających z różnicy wartości ww. nieruchomości.

§ 5. Koszty związane z zamianą Strony ponoszą w równych częściach.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




